《山西汾阳医院改扩建方案》批后公布

一、编制背景

鉴于政府对于医疗卫生建设的大力支持、汾阳医院所承担的

社会责任与医院自身的设施建设不平衡、设施陈旧与功能分配不

合理，根据《汾阳市人民政府关于划拨教育科研、医疗卫生等公

益性设施用地控规指标修改的实施意见》(汾政函〔2022〕57 号)，

结合实际用地情况进行规划，现编制该地块用地规划设计条件研

究报告。

二、规划范围

该地块位于中心城区中部，范围为胜利东街以南，二府街以

北，鼓楼北路以西，汾阳中学以东，本次规划的地块为汾阳医院

的核医学楼和六层外科楼地块，位于汾阳医院的西南角和东南角。

三、规划方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2022〕88 号文件批复实施，根据相关规

定，现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2022 年 6 月 22 日至 2022 年 6 月 30 日

（7个工作日）